

vores bureau ApS

Bredbjergvej 44, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/11 2016

Elisabeth Dreier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

vores bureau ApS
Bredbjergvej 44
5230 Odense M

Telefon: 65431100

CVR-nr.: 27 68 18 59

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 5. april 2004

Hjemsted: Odense

Direktion

Sidsel Kofoed
Elisabeth Dreier

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 218.722, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.364.752.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.172.546	4.728
Personaleomkostninger	1	-3.796.099	-4.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-31.662	-65
Andre driftsomkostninger		-58.055	0
Resultat før finansielle poster		286.730	16
Finansielle indtægter		1.236	3
Finansielle omkostninger		-10.374	-7
Resultat før skat		277.592	12
Skat af årets resultat	2	-58.870	-8
Årets resultat		218.722	4
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	101
Overført resultat		218.722	-97
		218.722	4

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.234	61
Indretning af lejede lokaler		42.844	66
Materielle anlægsaktiver	3	71.078	127
Anlægsaktiver i alt		71.078	127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.036.800	1.639
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.750	234
Udskudt skatteaktiv		9.000	0
Selskabsskat		80.204	265
Periodeafgrænsningsposter		23.582	77
Tilgodehavender		1.229.336	2.215
Værdipapirer		6.962	7
Værdipapirer		6.962	7
Likvide beholdninger		1.942.226	1.122
Omsætningsaktiver i alt		3.178.524	3.344
AKTIVER I ALT		3.249.602	3.471

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		2.238.752	2.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.364.752</u>	<u>2.247</u>
Pengeinstitutter		191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.132	464
Anden gæld		<u>680.527</u>	<u>760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>884.850</u>	<u>1.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>884.850</u>	<u>1.224</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.249.602</u>	<u>3.471</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.254.273	4.004
Pensioner	365.244	425
Andre omkostninger til social sikring	30.568	45
Andre personaleomkostninger	146.014	173
	<u>3.796.099</u>	<u>4.647</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.870	8
Årets udskudte skat	-9.000	0
	<u>58.870</u>	<u>8</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	360.840	231.223
Tilgang i årets løb	33.881	0
Afgang i årets løb	-162.044	0
Kostpris 30. september	<u>232.677</u>	<u>231.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	299.893	165.256
Årets afskrivninger	8.539	23.123
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-103.989	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>204.443</u>	<u>188.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>28.234</u>	<u>42.844</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	126.000	2.020.030	101.200	2.247.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	218.722	0	218.722
Egenkapital 30. september	126.000	2.238.752	0	2.364.752

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerheder eller eventualforpligtelser.